



**МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**



(четверта сесія восьмого скликання)  
I засідання

**Р І Ш Е Н Н Я**

від 16 січня 2021 року

№ 33

Про затвердження акту приймання-  
передачі майна, облікованого на балансі  
Миргородського районного територіального  
центру соціального обслуговування  
(надання соціальних послуг) та передачу  
майна на баланс

Відповідно до ст.26, п.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільним та Господарським кодексами України, рішення 3 сесії восьмого скликання Миргородської міської ради від 24 грудня 2020 року № 110 « Про прийняття до комунальної власності Миргородської міської територіальної громади майна, облікованого на балансі Миргородського районного територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», рішення 3 сесії восьмого скликання Миргородської міської ради від 24 грудня 2020 року № 20 «Про передачу із спільної власності територіальних громад Миргородського району будівель та майна територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», розпорядження міського голови від 29 грудня 2020 року № 12-в міська рада

**в и р і ш и л а:**

1. Затвердити акт приймання-передачі до комунальної власності Миргородської міської територіальної громади в особі Миргородської міської ради майна, облікованого на балансі Миргородського районного територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг).
2. Передати на баланс Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Миргородської міської ради майно, основні засоби, інші необоротні матеріальні активи та запаси (додаток 1)
3. Передати на баланс відділу житлово-комунального господарства нерухоме майно за адресами с. Петрівці, вул. Шкільна, 38 та м. Миргород, вул. Гоголя, 80 (додаток 2).
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства і дитинства (Денисенко О.В.) та з питань житлово-комунального господарства, просторового планування, містобудування та комунальних ресурсів.

**Міський голова**

**Сергій Соломаха**

**Перелік майна, що передається на баланс Територіального центру соціального  
обслуговування ( надання соціальних послуг) Миргородської міської ради**

**Основні засоби**

№ п/п	Інвентарний номер/ матеріально- відповідальна особа	Назва об'єкта	Од.ви міру	К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)
<b>1014 Машини та обладнання в т.ч.:</b>						
1	10480003	Комп'ютер з монітором та принтером	шт	1	3801,00	3801,00
2	10480004	Комп'ютер в комплекті: системний блок,монітор, принтер	шт	1	4794,00	4794,00
3	10480008	Принтер	шт	1	3180,00	3180,00
4	10480024	Станція 0,75 кВт	шт	1	3448,00	1810,15
5	10480027	Комплект комп'ютерної техніки	шт	1	7300,00	3224,16
6	10480031	Кондиціонер	шт	1	13500,00	5737,50
7	10490014	Холодильник Днепр	шт	1	3089,00	3089,00
8	10490015	Холодильник Норд	шт	1	2389,00	2389,00
9	10490016	Холодильник Норд	шт	1	2479,00	2479,00
10	10490017	Холодильник Норд	шт	1	1950,00	1950,00
11	10490018	Телевізор Sharp	шт	1	2849,00	2849,00
12	10490019	Газова плита БЕКО	шт	1	3229,00	3229,00
13	10490023	Телевізор LG	шт	1	2249,00	2249,00
14	10490033	Морозильна камера (вітрина)	шт	1	5100,00	4593,00
15	10490041	Пральна машина LG	шт	1	6555,90	3332,55
16	10490045	Холодильник INDESIT	шт	1	7999,00	3266,26
17	10490046	Плита комбінована HANSA	шт	1	7599,90	3102,92
18	10490049	Пральна машина Samsung	шт	1	7199,90	3659,96
19	101490052	Морозильна камера ZANUSSI	шт	1	10499,90	1924,99
20	101490053	Холодильник SAMSUNG	шт	1	17999,90	3299,99
21	101490058	Пральна машина LG	шт	1	13999,00	1166,58
		<b>ВСЬОГО:</b>			<b>131210,50</b>	<b>65127,06</b>
<b>1015 Транспортні засоби в т.ч.:</b>						
22	10514009 Гришко Ю.В. с.Хомуць	Велосипед дорожній 2015р.	шт	1	2500,00	2500,00
23	10514016 Яшонкова І.М. с.Малинівка	Велосипед дорожній 2015р.	шт	1	2500,00	2500,00
24	10514019 Костюк В.С. с.Слобідка	Велосипед дорожній 2015р.	шт	1	2500,00	2500,00
25	10514021 Скрипніченко	Велосипед дорожній 2015р.	шт	1	2500,00	2500,00

	Л.М. с.Вовнянка					
26	10514022 Грищенко О.В. с.Хомуць	Велосипед дорожній 2015р.	шт	1	2500,00	2500,00
27	10514027 Денисенко О.О. с.Петрівці	Велосипед дорожній з корзиною 2016р.	шт	1	2700,00	2565,00
28	10514030 Коновал.Л.В. с.Петрівці	Велосипед дорожній з корзиною 2016р.	шт	1	2700,00	2565,00
29	10514034 с.Кибиці	Велосипед дорожній з корзиною 2016р.	шт	1	2700,00	2565,00
30	10514041 с.Ярмаки	Велосипед дорожній з корзиною 2016р.	шт	1	2700,00	2565,00
31	10514043 Верещака А.Г. с.Зубівка	Велосипед дорожній з корзиною 2016р.	шт	1	2700,00	2565,00
32	10514044 Кобзар Л.І. с.Киинці	Велосипед дорожній з корзиною 2016р.	шт	1	2700,00	2565,00
33	10514045 Карпенко І.І. с.Гаркушинці	Велосипед дорожній з корзиною 2016р.	шт	1	2500,00	2291,66
34	10514055 Роменська Т.В. с.Єрки	Велосипед «Фермер» 2016р.	шт	1	2380,00	2023,00
35	10514058 Головко Т.В. с.Дібрівка	Велосипед «Фермер» 2016р.	шт	1	2380,00	2023,00
36	10514060 Назаренко Л.М. с.Шахворостівка	Велосипед «Фермер» 2016р.	шт	1	2380,00	1943,67
37	10514061 с.Зуївці	Велосипед «Фермер» 2016р.	шт	1	2380,00	1943,67
38	10514062 с.Гаркушинці	Велосипед «Фермер» 2016р.	шт	1	2380,00	1943,67
39	10514063 Денисенко Л.А. с.М.Сорочинці	Велосипед «Фермер» 2016р.	шт	1	2380,00	1943,67
		<b>ВСЬОГО:</b>			<b>45480,00</b>	<b>42002,34</b>
<b>1016 Інструменти, прилади,інвентар в т.ч.:</b>						
40	10610002	Газонокосилка Ж-50	шт	1	1916,00	1916,00
41	10630001	Комплект офісних меблів 7 одиниць	шт	1	4158,00	4158,00
42	10630004	Килимова доріжка 1,2 х 1,6	шт	1	1008,00	1008,00
43	10630005	Килимова доріжка 14,8 х 2,0	шт	1	1677,00	1677,00
44	10630006	Диван м'який зелений «Даша»	шт	1	1800,00	1800,00
45	10630007	Диван м'який (книжка) світлого кольору	шт	1	1700,00	1700,00
46	10630008	Диван м'який (книжка) світлого кольору	шт	1	1700,00	1700,00
47	10630009	Диван м'який світлого кольору	шт	1	1700,00	1700,00
48	10630011	Сейф офісний	шт	1	1155,00	1155,00
		<b>ВСЬОГО:</b>			<b>16814,00</b>	<b>16814,00</b>

В тому числі по договору позики  
Управління соціального захисту населення Миргородської РДА

**Основні засоби**

№ п/п	Інвентарний номер/ матеріально-відповідальна особа	Назва об'єкта	Од.виміру	К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)
<b>1014 Машини та обладнання в т.ч.:</b>						
1	10480003	принтер	шт	1	801,00	801,00
2	10480004	Комп'ютер в комплекті: системний блок,монітор, принтер	шт	1	4794,00	4794,00
<b>1016 Інструменти, прилади,інвентар в т.ч.:</b>						
3	10630001	Комплект офісних меблів 7 одиниць	шт	1	4158,00	4158,00

**Інші необоротні матеріальні активи**

**М'який інвентар. Рахунок 1114 Білизна, постільні речі одяг і взуття**

№ п/п	найменування	кількість	ціна	сума	сума зносу (накопиченої амортизації)
1	одіяло	3,00	75,00	225,00	112,50
2	рушник махровий	4,00	18,00	72,00	36,00
3	покривало	8,00	30,00	240,00	120,00
4	покривало коричневе	9,00	45,00	405,00	202,50
5	покривало з бахромою	3,00	50,00	150,00	75,00
6	комплект постільної білизни	1,00	50,00	50,00	25,00
7	халати байкові	1,00	60,00	60,00	30,00
8	чоботи жіночі	1,00	65,00	65,00	32,50
9	штани спортивні	3,00	75,00	225,00	112,50
10	штани 48-50 розміру	6,00	120,00	720,00	360,00
11	штани 44-46 розміру	4,00	110,00	440,00	220,00
12	матрац 80х90 з регенованого волокна	16,00	178,02	2848,32	1424,16
13	подушка 60х60	16,00	87,00	1392,00	696,00
14	наволочка 60х60	31,00	35,40	1097,40	548,70
15	простирадло 145х215	31,00	84,30	2613,30	1306,65
16	підковдра 210х145	31,00	171,60	5319,60	2659,80
17	рушник махровий	2,00	68,40	136,80	68,40
18	рушник вафельний	12,00	14,40	172,80	86,40
19	тапочки для підопічних	1,00	55,00	55,00	27,50
20	тапочки для підопічних	2,00	60,00	120,00	60,00
21	тапочки для підопічних	3,00	60,00	180,00	90,00
22	футболка чоловіча	4,00	60,00	240,00	120,00
23	носки напіввовняні	8,00	12,00	96,00	48,00
24	халат байковий	9,00	180,00	1620,00	810,00
25	гамаші н/ш жіночі	2,00	120,00	240,00	120,00
26	колготи х/б	4,00	50,00	200,00	100,00
27	майка чоловіча	1,00	45,00	45,00	22,50
28	панталони жіночі	4,00	40,00	160,00	80,00
29	носки літні	7,00	10,00	70,00	35,00
30	гамаші жіночі	4,00	130,00	520,00	260,00
31	брюки (штани)чоловічі	9,00	130,00	1170,00	585,00
32	покривала на ліжка	12,00	100,00	1200,00	600,00

33	взуття зимове жіноче	1,00	100,00	100,00	50,00
34	покривало	20,00	30,00	600,00	300,00
35	покривало коричневе	5,00	45,00	225,00	112,50
36	спортивний чоловічий костюм	1,00	80,00	80,00	40,00
37	спортивний чоловічий костюм	1,00	100,00	100,00	50,00
38	взуття жіноче кімнатне	2,00	60,00	120,00	60,00
39	взуття чоловіче кімнатне	2,00	70,00	140,00	70,00
40	брюки п/ш	5,00	95,00	475,00	237,50
41	полотенця для лазні	3,00	62,00	186,00	93,00
42	взуття чоловіче літнє(черевики)	5,00	50,00	250,00	125,00
43	спідниця б/в	2,00	4,00	8,00	4,00
44	сорочка жіноча б/в	3,00	4,00	12,00	6,00
45	піжама жіноча б/в	2,00	10,00	20,00	10,00
46	брюки чоловічі в/в	2,00	4,00	8,00	4,00
47	футболка жіноча б/в	2,00	4,00	8,00	4,00
48	полотенце махрове	13,00	42,00	546,00	273,00
49	халат ситцевий	9,00	120,00	1080,00	540,00
50	взуття жіноче кімнатне	1,00	75,00	75,00	37,50
51	взуття жіноче кімнатне	1,00	65,00	65,00	32,50
52	носки теплі	17,00	23,00	391,00	195,50
53	майка чоловіча	6,00	52,00	312,00	156,00
54	труси чоловічі	13,00	48,00	624,00	312,00
55	футболки чоловічі	6,00	140,00	840,00	420,00
56	полотенце	5,00	22,00	110,00	55,00
57	взуття кімнатне чоловіче	2,00	95,00	190,00	95,00
58	взуття зимове чоловіче	1,00	130,00	130,00	65,00
59	носки теплі	7,00	22,00	154,00	77,00
60	носки бавовняні	4,00	14,00	56,00	28,00
61	колготи жіночі	1,00	45,00	45,00	22,50
62	одіяло 1,5	14,00	280,00	3920,00	1960,00
63	пуловери чоловічі	2,00	210,00	420,00	210,00
64	футболки жіночі	3,00	138,00	414,00	207,00
65	штани чоловічі спортивні	2,00	190,00	380,00	190,00
66	кофти жіночі	2,00	400,00	800,00	400,00
67	постільна білизна 1,5	2,00	420,00	840,00	420,00
68	чулки	1,00	35,00	35,00	17,50
69	труси жіночі	2,00	42,00	84,00	42,00
70	сорочка жіноча	2,00	60,00	120,00	60,00
71	рушник махр. для лазні	1,00	129,00	129,00	64,50
72	рушник для обличчя	1,00	71,00	71,00	35,50
73	взуття кімнатне жіноче	1,00	72,00	72,00	36,00
74	халати байкові	1,00	200,00	200,00	100,00
75	ковдра вовняна темна	17	60,00	1020,00	510,00
76	покривало з бахромою	3	50,00	150,00	75,00
77	комплект постільної білизни	8	50,00	400,00	200,00
78	полотенце	15	22,00	330,00	165,00
79	полотенце для лазні	13	62,00	806,00	403,00
80	носовик	16	6,00	96,00	48,00
81	взуття чоловіче кімнатне	1	70,00	70,00	35,00
82	взуття жіноче кімнатне	1	65,00	65,00	32,50
83	взуття зимове жіноче	2	100,00	200,00	100,00
84	взуття зимове чоловіче	1	130,00	130,00	65,00
85	одіяло 1,5	1	280,00	280,00	140,00
86	постільна білизна 1,5	13	420,00	5460,00	2730,00
87	халати байкові	9	200,00	1800,00	900,00

88	взуття кімнатне чоловіче	2	95,00	190,00	95,00
89	колготи жіночі	8	45,00	360,00	180,00
90	чулки	10	35,00	350,00	175,00
91	труси жіночі	16	42,00	672,00	336,00
92	майка чоловіча	6	52,00	312,00	156,00
93	сорочка жіноча	5	60,00	300,00	150,00
94	труси чоловічі	5	48,00	240,00	120,00
95	футболки чоловічі	1	140,00	140,00	70,00
96	футболки жіночі	1	138,00	138,00	69,00
97	рушник махр. для лазні	24	129,00	3096,00	1548,00
98	рушник для обличчя	28	71,00	1988,00	994,00
99	рушник для ніг	20	35,00	700,00	350,00
100	штани чоловічі спортивні	13	190,00	2470,00	1235,00
101	взуття кімнатне чоловіче	6	83,00	498,00	249,00
102	взуття кімнатне жіноче	12	72,00	864,00	432,00
103	носки теплі	17	22,00	374,00	187,00
104	носки бавовняні	11	14,00	154,00	77,00
105	ковпак	8	35,00	280,00	140,00
106	рукавиця	4	20,00	80,00	40,00
107	фартук прогумовий	4	60,00	240,00	120,00
108	фартух накидка	2	252,00	504,00	252,00
109	халат м12 т. Габардин	7	360,00	2520,00	1260,00
110	халат чол.роб. т.Габардин	1	360,00	360,00	180,00
111	фартух ПВХ білий	1	84,00	84,00	42,00
112	куртка 12в64	21	400,00	8400,00	4200,00
113	чоботи" термос"	21	195,60	4107,60	2053,80
114	халат 17в28	21	200,00	4200,00	2100,00
115	черевики	21	60,00	1260,00	630,00
ВСЬОГО по рахунку 1114				<b>82271,82</b>	41135,91

### Малоцінні необоротні матеріальні активи 1113

№ зп	найменування	кількіс ть	ціна	сума	сума зносу (накопичено ї амортизації)
1	стілець УЗО	13	130,00	1690,00	845,00
2	карнизи 2,4м	9	29,00	261,00	130,50
3	ушина 2,4м	5	13,00	65,00	32,50
4	карнизи 1,6м	9	21,00	189,00	94,50
5	ушина 1,6м	6	9,00	54,00	27,00
6	тюлі готові	13	104,62	1360,00	680,00
7	штори готові	26	95,96	2495,00	1247,50
8	бочка 100л	2	180,00	360,00	180,00
9	бідон алюміній. 40л	1	420,00	420,00	210,00
10	миска 50л пластм.	1	60,00	60,00	30,00
11	ложка столова	20	3,48	69,60	34,80
12	вилка столова	20	2,48	49,60	24,80
13	ложка чайна	25	2,00	50,00	25,00
14	м'ясорубка	1	65,00	65,00	32,50
15	каструля емальована 40л	3	140,00	420,00	210,00
16	каструля алюмінієва 15л	1	140,00	140,00	70,00
17	каструля алюмінієва бл	1	85,00	85,00	42,50
18	каструля алюмінієва 3л	1	35,00	35,00	17,50
19	ночви пласмасові	1	50,00	50,00	25,00

20	каструля емальована 40л	1	150,00	150,00	75,00
21	каструля емальована 20л	1	140,00	140,00	70,00
22	миска емалірована	1	12,00	12,00	6,00
23	віса електронні ВЕСТ-300А12Е	1	380,00	380,00	190,00
24	ложка столова	20	3,00	60,00	30,00
25	вилка столова	20	3,00	60,00	30,00
26	ложка чайна	20	2,00	40,00	20,00
27	стілці чорні напівшкіряні	19	150,00	2850,00	1425,00
28	стіл обідній дерев'яний	5	200,00	1000,00	500,00
29	стілці комп'ютерні (винт.,чорні н/шкіра)	3	300,00	900,00	450,00
30	столи комп'ютерні	2	600,00	1200,00	600,00
31	тумба під телевизор темного кольору	1	650,00	650,00	325,00
32	тумба під телевизор	1	400,00	400,00	200,00
33	тумбочка приліжкова	20	100,00	2000,00	1000,00
34	шафа двохдверна	4	600,00	2400,00	1200,00
35	шафа для білизни	1	800,00	800,00	400,00
36	карниз з ушиною	9	40,00	360,00	180,00
37	карниз з ушиною	4	30,00	120,00	60,00
38	карниз з ушиною	6	30,00	180,00	90,00
39	праска Philips	1	274,00	274,00	137,00
40	багор	1	50,00	50,00	25,00
41	топор	1	82,00	82,00	41,00
42	каструля алюмінієва 15л	1	160,00	160,00	80,00
43	казан алюмін. бл	1	45,00	45,00	22,50
44	миска емальована	1	28,00	28,00	14,00
45	картина "Природа"	1	300,00	300,00	150,00
46	килимova дорожка 5мх1,5м	1	350,00	350,00	175,00
47	бідон алюмінієвий 10л	2	150,00	300,00	150,00
48	термометр кімнатний	7	5,43	38,00	19,00
49	рулетка 5м	1	25,00	25,00	12,50
50	відро-каструля	3	85,00	255,00	127,50
51	миска емаль	5	18,00	90,00	45,00
52	топор кухарський	1	60,00	60,00	30,00
53	миска емальована	1	52,00	52,00	26,00
54	шафа металева	1	80,00	80,00	40,00
55	столик надліжковий	2	455,00	910,00	455,00
56	стрем'янка	1	350,00	350,00	175,00
57	вогнегасник порошковий	1	137,00	137,00	68,50
58	калькулятор Diamant	2	75,00	150,00	75,00
59	вішалка металева б/в	2	5,00	10,00	5,00
60	карнизи металеві б/в	8	5,00	40,00	20,00
61	вентилятор	2	132,00	264,00	132,00
62	ключ закаточний	1	90,00	90,00	45,00
63	казан алюмін. 3л	1	65,00	65,00	32,50
64	миска пластмасова	1	20,00	20,00	10,00
65	прапор України	1	108,00	108,00	54,00
66	топор пожежний	1	81,00	81,00	40,50
67	лопата пожежна совкова	1	54,00	54,00	27,00
68	відро пожежне конусне	1	54,00	54,00	27,00
69	вогнегасник порошковий ВП -2 (ОП)	2	102,00	204,00	102,00
70	вогнегасник порошковий	6	171,00	1026,00	513,00
71	тарілки для 2-х блюд	20	8,50	170,00	85,00
72	графини для води	2	35,00	70,00	35,00
73	ваза декоративна	3	30,00	90,00	45,00
74	калькулятор Бриліант	1	80,00	80,00	40,00

75	м"ясорубка електрична	1	780,00	780,00	390,00
76	рулетка 40м	1	46,00	46,00	23,00
77	миска емальована	4	45,00	180,00	90,00
78	ложка гарнірна	1	15,00	15,00	7,50
79	сковорода	2	120,00	240,00	120,00
80	ножі	4	15,00	60,00	30,00
81	обігрівач конвекторний	6	750,00	4500,00	2250,00
82	каструля 15л	1	195,00	195,00	98,00
83	тарілка гарнірна	35	12,00	420,00	210,00
84	салатник	30	12,00	360,00	180,00
85	доріжки до ліжок 1,58мх0,7м	6	240,00	1440,00	720,00
86	доріжки до ліжок 1,79мх0,7м	1	295,00	295,00	148,00
87	доріжки до ліжок 2,0мх1,25м	1	564,00	564,00	282,00
88	ліжко комбіноване 1спальне	16	783,00	12528,00	6264,00
89	каструля алюмінієва 10л	1	210,00	210,00	105,00
90	каструля алюмінієва 6л	2	85,00	170,00	85,00
91	чайник емаль 3,5л	2	165,00	330,00	165,00
92	казан 6л	1	180,00	180,00	90,00
93	ніж великий	2	55,00	110,00	55,00
94	ковш емальований	1	65,00	65,00	32,50
95	салатник	20	24,00	480,00	240,00
96	тарілка	20	19,00	380,00	190,00
97	чайник Bosch	1	649,00	649,00	324,50
98	ваги ВТНН-15ТЗ	1	1485,00	1485,00	742,50
99	штори св. коричневі(13шт по 2м;5шт по 1,5м; 1шт по1,8м)	19	3,60	68,40	34,20
100	дозатор мила	4	134,40	537,60	268,80
101	кріплення для вогнегасника	1	76,00	76,00	38,00
102	кріплення для вогнегасника ВП-2	5	50,00	250,00	125,00
103	шафа №18	3	1800,00	5400,00	2700,00
104	пенал "Фантазія"	1	1250,00	1250,00	625,00
105	шафа "Фантазія"	1	1675,00	1675,00	837,50
106	приліжкова тумба №3	3	425,00	1275,00	637,50
107	ковролін 2,5х3кв.м (один шматок)	7,5	215,00	1612,50	806,25
108	доріжка Дарничанка 0,8м	1,40	142,90	200,06	100,03
109	доріжка Дарничанка 1,5м	10,40	267,90	2786,16	1393,08
110	доріжка Дарничанка 2,0 м/п	2,00	357,20	714,40	357,20
111	підставка туалетна (каркас)	1	543,00	543,00	271,50
112	стілець туалетний нерегульований	1	721,00	721,00	360,50
113	судно пласм. Відкрите Гемопласт	5	85,00	425,00	212,50
114	термометр для холодильника	4	28,00	112,00	56,00
115	рідкокристалічний телевізор	2	4799,00	9598,00	4799,00
116	кріплення настінне	2	399,90	799,80	399,90
117	коврик діелектричний	2	129,00	258,00	129,00
118	T2 тюнер	2	600,00	1200,00	600,00
119	доріжка шир.1,5м, п/м	9,2	255,00	2346,00	1173,00
120	мережевий фільтр Маххтер 3м	2	107,00	214,00	107,00
121	доріжка шир 2м	3,8	340,00	1292,00	646,00
123	штора 2,8м	2	210,00	420,00	210,00
124	гардина шифон	1	333,00	333,00	166,50
125	гардина шифон	2	201,60	403,20	201,60
126	матрац ячеїстий з компресором,протипролежневий	2	1800,00	3600,00	1800,00
127	ширма медична одностекційна	2	1285,00	2570,00	1285,00
128	палиця дерев'янна зі звичайною ручкою	5	59,00	295,00	147,50
129	стілець для душу з ручками і вирізом спинки	1	1127,00	1127,00	563,50



130	Вогнегасник ВП-2(ОП)	1	85,00	85,00	42,50
131	пилосос Samsung	1	2199,00	2199,00	1099,50
132	пральна машина INDESIT	1	6334,98	6334,98	3167,49
133	пральна машина BOSCH WAB	1	7113,00	7113,00	3556,50
134	штора 2,125м	8	16,70	133,60	66,80
135	кошма пожежна	1	270,00	270,00	135,00
136	ніж кухонний "Трамонтіна"	4	39,00	156,00	78,00
137	ніж кухонний малий	1	15,00	15,00	7,50
138	відро 10л пластикове не для харчового викор.	15	27,00	405,00	202,50
139	мережевий фільтр 3м "Maxter"	2	141,10	282,20	141,10
140	інвалідна коляска (візок)	1	70,00	70,00	35,00
141	миска	1	80,00	80,00	40,00
142	миска	1	70,00	70,00	35,00
143	чашка	20	25,00	500,00	250,00
144	збірник рецептів	1	90,00	90,00	45,00
145	Тарілка піріжкова Luminarc TRIANON 15,5см	12	27,15	325,74	162,87
146	Кружка Luminarc TRIANON/290	15	30,77	461,57	230,79
147	Тарілка обідня Luminarc TRIANON 24,5	13	32,53	422,84	211,43
148	Ложка чайна Steelay	15	38,61	579,15	289,58
149	Вилка столова Steelay	15	39,31	589,68	294,84
150	Ложка столова Steelay	15	39,65	594,81	297,41
151	Салатник Luminarc TRIANON /18	12	70,69	848,22	424,12
152	Набір для приправ PRACTIC PRESIDENT LINE	4	117,69	470,74	235,37
153	Кулер для води HotFrost V118R White	1	1624,00	1624,00	812,00
154	каструля 10л	2	350,00	700,00	350,00
155	каструля 8л	2	280,00	560,00	280,00
156	казан	2	220,00	440,00	220,00
157	сковорідка алюміній.	2	265,00	530,00	265,00
158	відро емаль	4	475,00	1900,00	950,00
159	ковш емаль.	3	105,00	315,00	157,50
160	чайник емаль.	3	270,00	810,00	405,00
161	друшлак	1	115,00	115,00	57,50
162	терка	1	60,00	60,00	30,00
163	миска	2	155,00	310,00	155,00
164	миска	3	95,00	285,00	142,50
165	контейнер	1	130,00	130,00	65,00
166	контейнер	3	55,00	165,00	82,50
167	контейнер	5	20,00	100,00	50,00
168	контейнер	2	20,00	40,00	20,00
169	ополоник	2	55,00	110,00	55,00
170	товкачка	1	55,00	55,00	27,50
171	ложка розливна	1	90,00	90,00	45,00
172	лопатки	1	55,00	55,00	27,50
173	шумовка	1	80,00	80,00	40,00
174	хлібниця	5	20,00	100,00	50,00
175	щипці	2	55,00	110,00	55,00
176	доска роздаточна	6	85,00	510,00	255,00
177	топор	1	200,00	200,00	100,00
178	ніж	3	90,00	270,00	135,00
179	ніж	2	130,00	260,00	130,00
180	водонагрівач Атлантик 50л	1	2690,00	2690,00	1345,00
181	водонагрівач Atlantic Steatik 100л	1	5000,00	5000,00	2500,00
182	ходунки -рамки складні, регульов., крокуючиRP-OP-W02	3	920,00	2760,00	1380,00

183	візок інвалідний 46см (7773698)	1	4991,00	4991,00	2495,50
184	стілець для душу з ручками, вирізом та спинкою	1	1538,00	1538,00	769,00
185	стілець туал. стал. нерегул. з відк. поруч. (530х600х800), НТ-04-003	1	1200,00	1200,00	600,00
186	стілець туал. стал. регул. з відк. поруч. (530х600х800), НТ-04-004	1	1360,00	1360,00	680,00
187	ходунки рамки КІТ909BS з санітарним оснащенням	2	1539,73	3079,46	1539,73
188	термометр безконтактний BZ-R6	1	1850,00	1850,00	925,00
189	ходунки для дорослих нескладні неругул. за висотою	1	690,00	690,00	345,00
190	ходунки для дорослих нескладні неругул. за висотою	5	658,00	3290,00	1645,00
191	палиця дерев'яна	1	18,00	18,00	9,00
192	ходунки Х1	3	207,00	621,00	310,50
193	стілець поло	2	370,00	740,00	370,00
194	стіл оскар	2	555,00	1110,00	555,00
195	шафа для паперів	2	378,00	756,00	378,00
196	шафа для одягу	1	674,00	674,00	337,00
197	тумба лагуна	2	154,00	308,00	154,00
198	мережевий фільтр Маххтер 3м	2	107,00	214,00	107,00
199	принтер Canon LBP	1	2600,00	2600,00	1300,00
200	картридж Canon 725	1	300,00	600,00	300,00
201	калькулятори(соцробітники)	6	33,75	202,50	101,25
202	сумки хоз (соцробітники)	21	40,00	840,00	420,00
203	велосипед Спутнік	3	2950,00	8850,00	4425,00
ВСЬОГО по рахунку 1113				<b>173568,81</b>	86785,44

**Малоцінні необоротні матеріальні активи 1113 на відповідальному зберіганні**

№ п/п	найменування	кількість	ціна	сума	сума зносу (накопиченої амортизації)
1	вогнегасники	2,00	86,50	173,00	86,50
2	шафа книжкова б/в	1,00	20,00	20,00	10,00
3	посібник "Соціально-трудові відносини"	1,00	20,00	20,00	10,00
4	електроподовжувач 5м	2,00	5,50	11,00	5,50
5	карнизи 2,4м	4,00	42,00	168,00	84,00
6	мережевий фільтр Power Fitter SVEN	2,00	50,00	100,00	50,00
7	жалюзі вертикальні	2,09	50,72	106,00	53,00
8	мережевий фільтр 10м	2,00	44,00	88,00	44,00
9	посібник "Закони України"	1,00	7,00	7,00	3,50
10	тарілки	12,00	5,50	66,00	33,00
11	стакани набір (6шт)	2,00	30,00	60,00	30,00
12	чашки (набір 6шт)	1,00	75,00	75,00	37,50
13	вилки	12,00	3,50	42,00	21,00
14	ложки чайні	12,00	2,50	30,00	15,00
15	ножі столові	12,00	5,50	66,00	33,00
16	досточка кухонна	1,00	18,00	18,00	9,00
17	цукерниця з дозатором	1,00	10,00	10,00	5,00
18	меблі для документі, стелаж 40	1,00	295,00	295,00	147,50
19	меблі для документі, стелаж 70	1,00	390,00	390,00	195,00
20	замок навісний	1,00	53,00	53,00	26,50
21	жалюзі вертикальні 190х140	1,00	259,00	259,00	129,50

22	жалюзі вертикальні 190x125	1,00	234,00	234,00	117,00
23	жалюзі вертикальні 190x127	1,00	235,00	235,00	117,50
24	жалюзі вертикальні 190x105	3,00	198,00	594,00	297,00
25	карниз з у-шиною	1,00	30,00	30,00	15,00
26	карниз з у-шиною	2,00	40,00	80,00	40,00
27	відро для сміття	2,00	9,50	19,00	9,50
28	жорсткий диск Sata 2 Seagate 500Гб	1,00	565,00	565,00	282,50
29	замок навісний	1,00	55,00	55,00	27,50
31	пилосос Samsung	1,00	450,00	450,00	225,00
32	банкетка	5,00	11,00	55,00	27,50
33	калькулятор "Assisto"-2320	1,00	28,00	28,00	14,00
34	калькулятор SDS 8530	1,00	53,00	53,00	26,50
ВСЬОГО по рахунку 1113				<b>4455,00</b>	2227,50

### Запаси

#### Малоцінні швидкозношувані предмети

№ зп	Найменування	одиниця виміру	кількість	ціна	сума
1	кришка закаточна Господарочка 50шт	шт	53,000	0,81	42,93
2	лампа ЛЕД Global 5BT E27(свічка)	шт	5,000	35,00	175,00
3	лампа ЛЕД Global 8BT E27	шт	1,000	41,00	41,00
4	лампа ЛЕД Global 8BT E27	шт	3,000	41,00	123,00
5	плівка харчова	шт	2,000	42,00	84,00
6	перчатки мед. L	шт	2,000	2,75	5,50
7	скребок металевий	шт	6,000	4,50	27,00
8	доместос	шт	6,000	55,00	330,00
9	рукавички особливо міцні HR н/ст	пари	117,000	9,80	1146,60
10	губка кухонна клас. ТМ Хеппихауз(6шт)	уп	10,000	12,95	129,47
11	крем-мило рідке з гліцерином біла ромашка Хеппихауз 5л (5уп)	л	12,000	11,54	138,53
12	мило господарче 72% 300Харків	шт	14,000	8,78	122,98
13	губка металева ПН-10 МД	шт	20,000	5,65	113,00
14	пакети для сміття 35/100шт Бонус	уп	2,000	27,28	54,56
15	пакети для сміття 35/50шт Novax	уп	6,000	17,20	103,20
16	прищепки пластикові на листі	уп	1,000	60,75	60,75
17	серветка віскозна Бонус 10+3	шт	8,000	3,02	24,15
18	білизна посуд 5л(шт/л)	л	18,000	40,80	734,40
19	засіб для унітазу Сантрі-Мілам 1000мл	шт	7,000	29,44	206,08
20	доместос 1л	шт	10,000	59,89	598,90
21	чистюня для скла запаска 500мл	шт	3,000	21,00	63,00
22	ЭФФ порошок пральний 10кг/1уп	кг	30,000	20,20	605,97
23	прищепки дерев'янні 70мм (20шт/1)	шт	60,000	0,75	44,91
24	пакет майка №47	шт	2,000	19,00	38,00
25	пакет д/сміття	шт	5,000	17,00	85,00
26	перчатки нітрилові нестерильні Nitrylex L	пари	150,000	7,50	1125,00
27	кришка капр.н/с	шт	9,000	0,85	7,65
28	масло 4-х тактне	л	0,100	63,30	6,33
29	мішки д/картоплі	шт	20,000	2,50	50,00
30	тканина(штори)	шт	14,000	7,86	110,00
31	клейонка силік	м	35,000	30,00	1050,00
32	клейонка силік	м	7,500	30,00	225,00
33	серветки столові	уп	1,500	19,00	28,50
34	гель д/чистки уніт.в асортим. Yplon, 1л	шт	11,000	34,37	378,02
35	туал. Папір Плюс 65+5(24)	шт	92,000	3,70	340,04

36	серветка біла 500шт Добруся	уп	4,000	28,86	115,44
37	мило господ.72% 300 Харків (60шт/уп)	шт	25,000	8,78	219,60
38	губка банна масажнаАполон	шт	9,000	8,25	74,28
39	мило туал. Шик дитяче з дит. Кремом 70г	шт	4,000	4,66	18,63
40	серветки премер 500 білі	уп	4,000	25,68	102,72
41	шампунь фітобум, календула, лопух, ромашка	шт	7,000	22,35	156,48
42	мило туал. Мон амі 60г 5шт/1уп	шт	44,000	4,77	209,88
43	ПП Блитц 10кг/1	кг	1,499	25,34	37,99
44	перчатки нітрилові нестерильні Nitrylex L	пари	150,000	7,50	1125,00
45	шампунь Garnier botanic therapy 250ml	шт	5,000	79,90	399,50
46	антиперспірант Garnier men 150ml	шт	3,000	89,85	269,55
47	дезодорант-антиперспірант Garnier mineral 150ml	шт	2,000	95,50	191,00
48	перчатки резинові, пар	пари	42,000	4,00	168,00
49	цінник 26x16 зелений	шт	5,000	12,18	60,90
Всього по рахунку 1812			<b>11567,44</b>		

#### Будівельні матеріали

№ зп	Найменування	одиниця виміру	кількість	ціна	сума
1	гіпсокартон	шт	1,000	116,00	116,00
Всього по рахунку 1513					<b>116,00</b>

#### Медикаменти і перев'язувальні засоби

№ з/п	Найменування	к-сть	ціна	сума
1	Йод спирт.5%	1,00	3,36	3,36
2	камфорний спирт 40мл	1,00	5,30	5,30
3	аспаркам №50	17,00	0,20	3,45
4	Фуросемід№50	45,00	0,17	7,65
5	дибазол 1% 5мл №10амп.	8,00	3,83	30,60
6	магнію сульфат 25%5мл №10амп	9,00	1,71	15,39
7	діамант.зелений р-н	1,00	4,75	4,75
8	неуробекс форте №30	20,00	1,98	39,67
9	нікотинава к-та 1% 1мл №10	10,00	2,45	24,50
10	фурацилін 20мг №20т	10,00	1,85	18,47
11	строфангін -г р-р №10	4,00	1,45	5,80
12	натрію хлорид 9мг/амп, 10мл №10	12,00	2,16	25,86
13	пирасетам таб,№60	30,00	0,25	7,55
14	амоксил таб 500мг, №20	9,00	3,18	28,64
15	дротаверин таб, №30	24,00	1,05	25,16
16	ципрофлоксацин таб №10	20,00	3,28	65,60
17	но-х-ша р-р, 2мл,амп, №5	12,00	2,02	24,24
18	пирасетам р-р,20%амп,№10	15,00	5,24	78,67
19	підгузники-трусики Тена, лардже,30шт	12,00	16,69	200,27
20	корвалмент 0,1 №30, таб	59,00	0,96	56,64
21	димедрол-дарниця р-н, 10амп	9,00	2,09	18,79
22	анальгін-дарниця р-н, 10амп	10,00	2,94	29,38
23	супрастин таб 25мг №20	10,00	3,27	32,65
24	цефтріаксон порош. р-р д/ін флак№10	10,00	16,90	168,96
25	цитрамон-дарниця таб.№6	33,00	0,99	32,61
26	шприц одн. 10мл	18,00	3,63	65,34

27	дротаверин 40мг,таб, №30	44,00	1,06	46,79
28	омепразол капс.,20мг №30	29,00	1,47	42,50
29	ранітидин-д 150мг.№20табл.	25,00	0,78	19,61
30	карбамазепин таб.200мг №50	7,00	0,88	6,13
31	платіфілін-дарниця р-н д/ін, 1мл, амп,№10	20,00	6,02	120,48
32	грипо таб №100	23,00	2,87	65,95
33	вінпоцетин-дарниця кон-т д/ін, 5мг/мл по 2мл амп№10	10,00	3,44	34,39
34	актовегін р-р д/ін 5мл №5	10,00	73,54	735,44
35	вітаксон р-н д/ін 2мл амп №5	5,00	30,89	154,47
36	анaprіл-здоров'я таб 40мг №50	40,00	1,02	40,64
37	анaprіл-здоров'я таб 10мг №50	37,00	0,77	28,64
38	цинкова мазь 10% 25г	2,00	8,32	16,64
39	диклофенак дарниця р-н д/ін 2,5% 3мл амп№10	7,00	4,41	30,90
40	спирт етил.96% 100мл	1,00	27,94	27,94
41	рукавички хір.лат. неопр.стер. р.8	3,00	8,84	26,52
42	перекис водню р-н 3% 200мл	3,00	9,06	27,18
43	вестіном таб16мг №30	60,00	3,63	217,68
44	аброл таб 30мг №20	10,00	1,16	11,63
45	шприц 3комп 2В 20мл з2-а голк. Medplast	30,00	4,87	146,10
46	шприц 3комп 2В 10мл	50,00	2,03	101,50
47	шприц 3комп 2В 5,5мл	44,00	1,40	61,60
48	шприц одн. 2мл диск.з голк. Medplast	2,00	2,33	4,66
49	бинт нестир.7х14 Білосніжка	6,00	6,70	40,20
50	дімедрол-дарниця р-н д/ін, 10мг, 1мл/амп №10	19,00	2,20	41,78
51	вата мед н/стер 50г зіг-заг Белоснежка	2,00	6,71	13,42
52	вата мед н/стер 25г хір.ролик Белоснежка	3,00	3,17	9,51
53	шприц 3комп 2В 3мл з ігл	69,00	1,24	85,56
54	шприц 3комп 3мл Medplast	100,00	2,11	211,00
55	цитрамон дарниця таб№6	18,00	1,26	22,65
56	анальгін-дарниця таб 500мг №10	100,00	0,73	73,00
57	ацетілсаліцилова к-та таб 500мг №10	40,00	0,68	27,36
58	афіда форт гранули д/ор.сусп., 100мг/2г№30	18,00	9,01	162,22
59	єврофаст капс 400мг №20	6,00	6,47	38,84
60	спазмалгон таб №50	30,00	3,20	96,11
61	долоксен таб п/п обол. №100	70,00	2,68	187,43
62	підгузки ID SLIPПлюс L №30	552,00	12,40	6846,27
63	клеюнка мед. підкл. ризин. 2м	10,00	107,83	1078,30
64	маски медичні одноразові	445,00	3,00	1335,00
65	Тонометр	1,00	90,53	90,53
66	Термометри	5,00	7,00	35,00
67	Судна підкладні	4,00	17,80	71,20
68	Штатив для в/в	1,00	159,85	159,85
69	Судно підкл.гум	1,00	85,67	85,67
70	Нітрогліцерин.№40	38,00	0,19	7,32
71	бактерец.опромінювач	1,00	750,00	750,00
72	протипрол.матрас	2,00	1628,00	3256,00
73	інгальатор компрес	1,00	927,00	927,00
74	Мочепр.жіночий	1,00	52,00	52,00
75	Мочепр.чоловічий	1,00	52,00	52,00

76	Клей.мед.підкл2м	5,00	135,00	675,00
77	Тонометр мех.	1,00	403,65	403,65
78	корвалол краплі 50мл	1,00	17,60	17,60
79	анальгін таб 500мг №10	32,00	0,40	12,80
80	уголь актив таб 0,25г №10	74,00	0,36	26,27
81	димексид р-р 50мл флак	1,00	17,00	17,00
82	стрептоцида линимент 5% туба	1,00	12,55	12,55
83	гріпаут таб №10	100,00	3,17	316,50
84	ремантадін таб №20	60,00	1,84	110,16
85	амброксол дарниця таб 30мг.№20	100,00	0,58	58,00
86	фармазолін крап наз 10мл	5,00	28,47	142,35
87	фенегидин-здоров'я таб 10мг №50	61,00	0,28	17,25
88	вінпоцетин-дарниця таб 5мг №30	60,00	1,10	66,12
89	еналаприл-здоров'я таб 20мг №20	40,00	0,71	28,46
90	левомеколь мазь 40г туба	2,00	21,99	43,98
91	салфетки марл.стер.16x14 (5шт)	10,00	1,59	15,90
92	валеріани таб. п/о 30мг №100	67,00	0,77	51,82
93	карбамазепин-дарниця таб.200мг №50	50,00	0,96	47,76
94	ципрофлоксацин 500мг таб №10	20,00	3,69	73,80
95	лоперамід таб №20	20,00	0,64	12,88
96	хлоргексидин кр р-н 0,05%	3,00	23,00	69,00
97	парацетамол-дарниця таб 500мг №10	90,00	1,40	125,91
98	маски медичні одноразові, шт	455,00	3,00	1365,00
99	стрепсілс з медом і лимоном №24	36,00	3,27	117,81
100	амізон таб 0,25г №20	20,00	4,70	94,06
101	еналозід 12,5 таб №30	300,00	2,24	672,20
102	кардіомагніл таб №100 у флак.	200,00	1,20	240,70
103	лоперамід таб по 2мг №20	200,00	0,64	128,70
104	корглікон р-н д/ін 0,6мг/мл по 1мл амп №10	10,00	4,04	40,42
105	гріпго таб №100	50,00	4,99	249,37
106	анзібел пастилки зі см. мед.лим. №30	30,00	3,52	105,50
107	левоміколь мазь 40г	1,00	22,44	22,44
108	серветки марл. Стер. Білосніжка 16смх14 №5	25,00	1,37	34,20
109	2В пласт мед хір н/стер ткан хлоп осн 1,25*500см	3,00	18,69	56,07
110	діклофенак натрія р-н д/ін, 25мг/мл амп№5	10,00	3,50	34,96
111	меновазін р-н н/к 40мл флак	5,00	10,65	53,25
112	сенаде таб 13,5мг №500	120,00	0,74	88,24
113	фенігідін-здоров'я таб 10мг №50	100,00	0,28	28,28
114	валеріани екстр. таб 20мг№50	50,00	0,38	18,86
115	стрептоцид мазь 10% 25г	1,00	18,67	18,67
116	левоміцетин краплі очні 0,25% 10мл флак	1,00	25,18	25,18
117	бинт нестир.7x14 Білосніжка	20,00	10,81	216,20
118	вата мед н/стер 25г хір.ролик Белоснежка	5,00	3,73	18,65
119	діклофенак таб 50мг/мл №100	100,00	0,51	51,14
120	діклофенак гель, 50мг/г по 40г, туба	1,00	66,08	66,08
121	аміцитрон порошок д/ор р-р №10	10,00	10,86	108,64
122	натрію хлорид р-н д/ін 0,9% 10мл амп№10	10,00	1,62	16,16
123	натрію хлорид дарниця р-н д/ін 9мг/мл 10мл амп№10	20,00	2,87	57,36

124	бетадин р-н 10%	2,00	102,39	204,78
125	азітроміцин-астрафарм капс 500мг №3	30,00	18,83	564,80
126	септіл плюс 96% 100мл флак	2,00	35,38	70,76
127	асіброкс таб шип 600мг №10 у стрип	10,00	15,33	153,32
128	гама трав льод від кашлю і перш №24 мед. лим	24,00	2,45	58,69
129	гама трав льод від кашлю і перш №24 мед. лим	24,00	2,48	59,51
130	мультигрип фіто ехінацея+віт С порош. д/ор р-на саше №10	10,00	11,10	110,95
131	дезанол-хлор 1кг, шт	1,00	250,00	250,00
132	хлорне вапно, кг	43,00	39,00	1677,00
133	бланідаз актив 1л, шт	1,00	330,00	330,00
134	госпісепт 1кг(300таб), уп	3,00	205,00	615,00
135	дезінфікуючий засіб шумерське срібло 10%, л	15,00	47,99	719,85
136	медичний виріб "Засіб дезінфекційний Манорм Експерт" 1000мл, шт	38,00	219,00	8322,00
137	насадка на бутилку (Поршневий ручний насос 11-6-1 (W) L-295, на 1л)	38,00	15,00	570,00
138	бахіли високі поліетиленові, шт	490,00	12,00	5880,00
139	гель для очищення рук в асортименті, 400мл (гель водно спиртовий R&I), шт	41,00	25,76	1056,16
Всього по рахунку 1512				<b>45657,63</b>

#### Тара

№ зп	Найменування	одиниця виміру	кількість	ціна	Сума
1	бутиль 18,9л	шт	1	155,00	155,00
2	помпа	шт	1	100,00	100,00
3	кришка	шт	1	3,00	3,00
4	банка 3л	шт	113	6,30	711,90
5	банка 3л	шт	407	3,00	1221,00
6	мішки 3-під круп	шт	6	2,50	15,00
Всього по рахунку 1516			<b>2205,90</b>		

#### Продукти харчування

№ зп	Найменування	одиниця виміру	кількість	ціна	сума
1	кури с/м	кг	56,197	55,00	3090,83
2	картопля	кг	1362,038	4,98	6781,48
3	капуста	кг	461,025	4,02	1853,32
4	морква	кг	191,039	5,00	955,19
5	цибуля	кг	186,836	3,00	560,51
6	буряк столовий	кг	228,339	4,00	913,36
7	хліб	кг	26,986	18,55	500,59
8	булочка	кг	7,300	48,00	350,40
9	пряник Дніпровський	кг	5,890	28,50	167,86
10	молоко	кг	45,130	10,00	451,30
11	кефір	кг	3,000	23,75	71,25
12	ряжанка	кг	3,200	36,25	116,00
13	масло селянське	кг	27,870	97,00	2703,39
14	сметана 15%	кг	4,408	28,50	125,63
15	маргарин	кг	10,000	22,00	220,00
16	маргарин	кг	0,029	22,41	0,65

17	творог 5%	кг	9,790	36,25	354,89
18	сир твердий	кг	1,770	109,74	194,24
19	печінка свинна	кг	9,002	27,00	243,05
20	сало	кг	14,108	46,00	648,97
21	ковбаса	кг	6,810	66,95	455,93
22	риба с/м Путасу	кг	34,867	32,00	1115,74
23	риба с/м Хек	кг	12,074	69,00	833,11
24	бички в т/с	кг	40,559	73,33	2974,38
25	оселедці	кг	6,547	47,00	307,71
26	яйця	кг	217,000	1,95	423,15
27	крупа гречана	кг	12,383	38,40	475,51
28	крупа перлова	кг	11,858	7,20	85,39
29	крупа пшенична	кг	0,860	13,00	11,18
30	крупа пшенична	кг	25,000	13,50	337,50
31	крупа вівс(Геркулес)	кг	22,734	16,15	367,15
32	крупа манна	кг	13,235	14,45	191,24
33	крупа яшна	кг	21,399	10,85	232,18
34	пшоно(крупа пшона)	кг	22,248	11,95	265,86
35	рис(крупа рисова)	кг	22,728	22,25	505,70
36	макарони	кг	26,615	16,80	447,13
37	горох	кг	10,368	14,40	149,30
38	борошно в/сорту	кг	50,000	10,50	525,00
39	борошно в/сорту	кг	2,743	9,50	26,06
40	дріжджі	кг	0,042	60,00	2,52
41	сода	кг	0,745	29,40	21,90
42	томатна паста	кг	11,040	50,43	556,80
43	томатна паста	кг	1,633	43,55	71,11
44	сік фруктовий яблуневий	кг	330,850	9,34	3088,61
45	сік фруктовий яблунево-полуничний	кг	40,610	9,90	402,03
46	перець мелений	кг	1,233	242,50	299,00
47	лавровий лист	кг	0,857	250,00	214,25
48	кавовий напій	кг	0,758	125,00	94,75
49	какао	кг	1,717	17,15	294,46
50	чай	кг	0,051	193,53	9,87
51	чай	кг	0,500	139,60	69,80
52	олія	кг	40,915	35,00	1432,02
53	оцет	кг	7,873	9,73	76,63
54	крохмал	кг	0,835	45,40	37,91
55	цукор	кг	6,267	13,50	84,60
56	цукор	кг	50,000	19,95	997,50
57	сіль	кг	27,755	4,35	120,73
58	сухарі паніровочні	кг	1,930	41,50	80,09
59	сік фруктовий	кг	50,000	9,40	470,00
60	сухофрукти	кг	2,768	10,00	27,68
61	гарбуз	кг	15,000	4,00	60,00
62	кабачки	кг	12,105	4,00	48,42
63	хрін	кг	1,000	2,00	2,00
64	часник	кг	0,631	14,99	9,46
65	квасоля	кг	1,419	10,00	14,19
66	кріп зелений(свіжий/морожений)	кг	4,450	1,00	4,45
67	абрикоси свіжі/морожені	кг	0,220	5,00	1,10
68	яблука свіжі/морожені	кг	0,800	6,00	4,80
69	слива свіжа/морожена	кг	2,400	5,00	12,00
70	петрушка зел.(свіжа/морожена)	кг	4,320	1,00	4,32
71	помідори солоні	кг	122,264	7,21	882,13



72	огірки солоні	кг	11,934	10,24	122,15
<b>Всього по рахунку 1511</b>			<b>39649,41</b>		

**Секретар міської ради**

**Олександр Гуржій**

**Перелік майна, що передається на баланс відділу житлово-комунального господарства**

**Основні засоби**

№ п/п	Інвентарний номер/матеріально-відповідальна особа	Назва об'єкта	Од.виміру	К-ть	Первісна (переоцінена) вартість	Сума зносу (накопиченої амортизації)
<b>1013 Будівлі, споруди в т.ч.:</b>						
№ п/п	Інвентарний номер	Назва об'єкта	Од.виміру	Кількість	Первісна (переоцінена вартість)	Сума зносу (накопиченої амортизації)
1	01010001	Гараж (м. Миргород)	шт.	1	2926,00	2926,00
2	10310003	Приміщення Петрівцівської амбулаторії (стаціонарне відділення) 1914 р.	шт.	1	424722,00	344065,67
3	10310004	Приміщення їдальні с. Петрівці 1933 р.	шт.	1	68036,00	49667,98
4	10310005	Приміщення котельні с. Петрівці 2005 р.	шт.	1	126699,00	82347,02
5	10490035	Бак розширюючий	шт.	1	1920,00	1440,00
6	10310006	Погріб стаціонарного відділення с. Петрівці	шт.	1	8380,00	8380,00
7	10330001	Літня дерев'яна бесідка стаціонарного відділення с. Петрівці 2010 р.	шт.	1	11000,00	11000,00
		<b>Всього:</b>			<b>643683,00</b>	<b>498067,23</b>

**1311 Капітальні інвестиції в основні засоби в т.ч.:**

1.	Незавершене капітальне будівництво (м. Миргород, вул. Гоголя, 80)	57209,00
	<b>Всього:</b>	<b>57209,00</b>

**1113 Малоцінні необоротні матеріальні активи в т.ч.:**

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна	Сума	Сума зносу (накопиченої амортизації)
1.	Металеві ґрати (м. Миргород, вул. Гоголя, 80)	19,00	388,74	7386,00	3693,00
2.	Замок навісний	1	26,00	26,00	13,00
3.	Замок	1	220,00	220,00	110,00
	<b>Всього:</b>			<b>7632,00</b>	<b>3816,00</b>

Секретар міської ради

Олександр Гуржій